
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/............./2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo Geodezyjne 
i Kartograficzne (Dz.U. z 2021r. poz. 1990 i poz. 1641) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Pierzchnica oznaczonej numerami ewidencyjnymi 
działek: nr 722/26,część działki nr 722/18, nr 722/13,nr 722/7, i nr 2012 jako ulica Grabowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5CDE3B-629B-4716-AF82-64BC101CC5B6. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXII/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pierzchnica 

Wprowadzenie nazwy ulicy jest konieczne z uwagi na uporządkowanie numeracji posesji, umożliwiając 
sprawniejsze dostarczanie przesyłek kurierskich oraz usprawni to pracę służbom ratowniczym. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5CDE3B-629B-4716-AF82-64BC101CC5B6. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



